
chopok SEVER 
ZÁCHYTNÉ PARKOVIŠTĚ PAVČINA LEHOTA
450 PARKOVACÍCH MÍST
CENA: ZDARMA
BEZPLATNÉ PARKOVÁNÍ S MOŽNOSTÍ VYUŽITÍ PRAVIDELNÉ SKIBUSOVÉ PŘEPRAVY.
V PŘÍPADĚ ZAPLNĚNÍ PARKOVACÍCH KAPACIT VE STŘEDISKU, NUTNOST PARKOVÁNÍ 
NA ZÁCHYTNÉM PARKOVIŠTI A VYUŽITÍ KYVADLOVÉ DOPRAVY.

PARKOVIŠTĚ LúčKY
70 PARKOVACÍCH MÍST, ŠTĚRKOVÁ PLOCHA, PRO CHYTRÉ SEZÓNKÁŘE
PARKOVIŠTĚ PRO DRŽITELE CHYTRÉ SEZÓNKY ZDARMA.
250 PARKOVACÍCH MÍST ASFALTOVÁ PLOCHA
CENA: 10€ OFFLINE / 7€ PŘI ZAKOUPENÍ SKIPASU NEBO JINÉHO PRODUKTU ONLINE 
PŘES GOPASS.TRAVEL / PLATÍ I DRŽITEL CHYTRÉ SEZÓNKY.

PARKOVIŠTĚ záhradky
PLACENÉ PARKOVIŠTĚ, KTERÉ NENÍ VE SPRÁVĚ TMR A.S.

PARKOVIŠTĚ BIELA Púť - premium parking
60 PARKOVACÍCH MÍST
CENA: 30.11.2024 – 24.12.2024 – 15 €/DEN • 25.11.2024 – 06.01.2025 – 20 €/DEN 
07.01.2025 – 10.01.2025 – 15 €/DEN • 11.01.2025 – 10.03.2025 – 20 €/DEN
11.03.2025 – 30.04.2025 – 15 €/DEN • 01.05.2025 – 28.11.2025 – 10 €/DEN
REZERVACE GARANTOVANÉHO MÍSTA PŘEDEM - GOPASS.TRAVEL

PARKOVIŠTĚ koliesko
25 PARKOVACÍCH MÍST
PARKOVIŠTĚ VYHRAZENO PRO DRŽITELE CHYTRÉ SEZÓNKY ZDARMA, KROMĚ DNÍ 
KONÁNÍ FRESH TRACKU. VE DNECH KONÁNÍ  FRESH TRACKU BUDE PARKOVIŠTĚ 
PŘÍSTUPNÉ PRO DRŽITELE CHYTRÉ SEZÓNKY PO 8:00.

PARKOVIŠTĚ OTUPNÉ
50 PARKOVACÍCH MÍST
CENA: 10€ OFFLINE / 7€ PŘI ZAKOUPENÍ SKIPASU NEBO JINÉHO PRODUKTU ONLINE 
PŘES GOPASS.TRAVEL / PARKOVIŠTĚ PRO DRŽITELE CHYTRÉ SEZÓNKY ZDARMA.

chopok jih 
PARKOVIŠTĚ KRUPOVá
520 PARKOVACÍCH MÍST
CENA: 10€ OFFLINE / 7€ PŘI ZAKOUPENÍ SKIPASU NEBO JINÉHO PRODUKTU ONLINE 
PŘES GOPASS.TRAVEL / PARKOVIŠTĚ PRO DRŽITELE CHYTRÉ SEZÓNKY ZDARMA.

TRANGOšKA
100 PARKOVACÍCH MÍST
CENA: 5€ OFFLINE / 5€ PŘI ZAKOUPENÍ SKIPASU NEBO JINÉHO PRODUKTU ONLINE 
PŘES GOPASS.TRAVEL. 

SRDIEČKO
80 PARKOVACÍCH MÍST
CENA: 10€ OFFLINE / 7€ PŘI ZAKOUPENÍ SKIPASU NEBO JINÉHO PRODUKTU ONLINE 
PŘES GOPASS.TRAVEL / PARKOVIŠTĚ PRO DRŽITELE CHYTRÉ SEZÓNKY ZDARMA.

Parkoviště Jasná

P2

P5

P4 PS

PS

PS

b8

P3
b1 b2

b6

P1
A5

P1
b3A6A3

b3

b4

P2
A6

PSP3

PS


